COMUNICADO

Retificação do edital. - EDITAL CONESEBA Nº 1/2019
Processo: 23117018670/2019-99

Onde está escrito:

 Inscrições:

"As inscrições serão realizadas no período de 26/03/2019 a 09/04/2019 na

Escola de Educação Básica da UFU, situada na Rua Adutora São Pedro nº40,

Bairro Aparecida, Sala 1N340, 3º pavimento- Campus Educação Física-

Uberlândia- MG, no horário das 12:30h às 18:00h. Informações: (34) 3218-

2903."

Lê-se:

"As inscrições serão realizadas no período de 26/03/2019 a 09/04/2019 na

Escola de Educação Básica da UFU, situada na Rua Adutora São Pedro nº40,

Bairro Aparecida, Sala 1N340, 3º pavimento- Campus Educação Física-

Uberlândia- MG, no horário das 13:30h às 17:00h. Informações: (34) 3218-

2903.

Desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Equipe de Educação Especial

ESEBA/UFU